
Uchwała Nr XL/356/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub  

na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz uchwały w sprawie warunków 

udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży komunalnego 

lokalu mieszkalnego i komunalnego budynku mieszkalnego stanowiącego w całości 

przedmiot najmu lub dzierżawy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 34 ust. 6 i 6a, art. 37 

ust. 4 i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/11 z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle  

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r., poz. 664, z późn. zm.
3
) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6a po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Uprawnienia najemców lub dzierżawców określone w ust. 1 przysługują także osobom, 

które zajmują lokal na podstawie umowy najmu lub dzierżawy zawartej przed dniem 30 listopada 

2016 r. bez wymaganego prawem sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, obejmującego  

tę nieruchomość.”; 

 

2) w § 9a po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Uprawnienia najemców lub dzierżawców określone w ust. 2 przysługują także osobom, 

które zajmują lokal na podstawie umowy najmu lub dzierżawy zawartej przed dniem 30 listopada 

2016 r. bez wymaganego prawem sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, obejmującego  

tę nieruchomość.”; 

 

3) w § 10 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Uprawnienia dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy określone w ust. 1 przysługują także 

osobom, które zajmują lokal na podstawie umowy najmu lub dzierżawy zawartej przed dniem  

30 listopada 2016 r. bez wymaganego prawem sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. , poz. 2260. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014  r., poz. 

638.   



wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, obejmującego  

tę nieruchomość. W takim przypadku przez zakończenie poprzedniej dzierżawy lub poprzedniego 

najmu, o których mowa w ust. 1, rozumie się upływ czasu odpowiadający okresowi, na jaki była 

zawarta umowa najmu lub dzierżawy wskazana w zdaniu pierwszym lub upływ okresu 

wypowiedzenia umowy w razie gdy wypowiedzenie zostało dokonane.”. 

 

§ 2. W uchwale Nr XIII/158/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 września 2011 r.  

w sprawie warunków  udzielania  i  wysokości  stawki  procentowej  bonifikaty  od  ceny 

sprzedaży  komunalnego  lokalu  mieszkalnego  i  komunalnego  budynku  mieszkalnego 

stanowiącego w całości przedmiot najmu lub dzierżawy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 123,  

poz. 1455) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

„§1a. Uprawnienia najemcy lub dzierżawcy wskazane w § 1 przysługują także osobom, 

zajmującym lokal lub budynek na podstawie umowy najmu lub dzierżawy zawartej przed dniem 

30 listopada 2016 r. bez wymaganego prawem sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem lub dzierżawę, obejmującego  

tę nieruchomość.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle oraz na stronie podmiotowej tego Urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


